

Årsredovisning

Widerlöv & Co Västerås AB

556788-9844

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2023-06-30

Thomas Widerlöv

Årsredovisning

Widerlöv & Co Västerås AB

556788-9844

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förmedla försäljning av bostadsrätter och villor, men även nyproducerade bostäder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 453	5 723	5 422	4 286
Resultat efter finansiella poster	64	74	-579	-603
Soliditet %	26	18	17,4	11,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av konjunktur samt minskat antalet anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	180 482	56 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		56 614	-56 614
Årets resultat			47 938
Belopp vid årets utgång	100 000	237 096	47 938

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 096
Årets resultat	47 938
<i>Summa</i>	<i>285 034</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	285 034
<i>Summa</i>	<i>285 034</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 453 486	5 723 069
Övriga rörelseintäkter	356 184	653 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 809 670	6 376 311
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 176 292	-1 181 385
Handelsvaror	-8 296	-
Övriga externa kostnader	-1 479 030	-1 511 157
Personalkostnader	-2 770 549	-3 601 152
Summa rörelsekostnader	-5 434 167	-6 293 694
Rörelseresultat	-1 624 497	82 617
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 700 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	213	117
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 643	-8 374
Summa finansiella poster	1 688 570	-8 257
Resultat efter finansiella poster	64 073	74 360
Resultat före skatt	64 073	74 360
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 135	-17 746
Årets resultat	47 938	56 614

2023071409838

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	–	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	–	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	–	0
Summa anläggningstillgångar	–	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	286 922	301 232
Fordringar hos koncernföretag	771 924	696 924
Övriga fordringar	103 039	100 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	204 923	201 365
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 366 808</i>	<i>1 300 241</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	123 658	244 238
Klientmedel	8 000	305 000
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>131 658</i>	<i>549 238</i>
Summa omsättningstillgångar	1 498 466	1 849 479
SUMMA TILLGÅNGAR	1 498 466	1 849 479

2023071409839

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 096	180 482
Årets resultat	47 938	56 614
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>285 034</i>	<i>237 096</i>
Summa eget kapital	385 034	337 096
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3 436 422	305 000
Leverantörsskulder	43 804	374 338
Klientmedel	78 000	—
Övriga skulder	136 607	405 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	418 599	427 980
Summa kortfristiga skulder	1 113 432	1 512 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 498 466	1 849 479

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Summa	750 000	750 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser. Varken för detta eller föregående räkenskapsår.

Widerlöv & Co Västerås AB
556788-9844

7(7)

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Maria Danielsson
Extern verkställande direktör

Thomas Widerlöv

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niclas Bergenmo
Huvudansvarig revisor

Deltagare

WIDERLÖV & CO VÄSTERÅS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 20:51:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS WIDERLÖV

Datum

Thomas Widerlöv

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:28:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA DANIELSSON

Datum

Maria Danielsson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:34:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Erik Niclas Bergenmo

Datum

Niclas Bergenmo

Leveranskanal: E-post
